
Phuket Serüveni Turu Qatar Havayolları ile Vizesiz Ramazan
Bayramı Özel / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

phuket, tayland

PHUKET SERÜVENİ TURU
 

QATAR HAVAYOLLARI İLE
 

VİZESİZ!
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul - Doha

https://malitur.com/phuket-seruveni-turu-qatar-havayollari-ile-vizesiz-ramazan-bayrami-ozel-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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Uçuş Detayları

QR 246 14MAR ISTDOH 2010 0010* 
QR 239 21MAR DOHIST  1405 1840 

İstanbul Havalimanı dış hatlar kontuarında uçuştan min. 3 saat önce buluşuyoruz. Giriş ve kayıt işlemlerimizin
ardından Qatar Havayollarının tarifeli seferi ile Doha’ya uçuşumuza başlıyoruz.

2. Gün - Doha - Phuket

Bekleme süresinin ardından bağlantı uçuşu ile Phuket'e hareket. Geceleme uçakta. Yerel saat ile Phuket'e varış.
Panaromik Phuket Şehir Turuna başlıyoruz.  Kısa sürede çok şey yapabileceğiniz çok keyifli bir Phuket turu. Güzel
manzara noktalarının yanında Tayland’ın en meşhur tapınaklarından biri olan Wat Chalong tapınağını gezip
muhteşem fotoğraflar çekme imkânı bulacaksınız. Oradan sonra Phuket’in en yüksek noktasında yer alan,
muhteşem manzaraya sahip Big Budda tepesine çıkıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalarımıza
yerleşme. Günün geri kalanı serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra akşam etkinliği olarak “Siam Niramit
Show” (Kişi başı 70 USD); Dünyaca ünlü Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar Kitabı’na girmiş görkemli sahne
prodüksiyonu ve etkileyici atmosferiyle Tayland kültürünü tüm yönleriyle deneyimleme fırsatı sunuyor. Muhteşem
bahçesi içinde Tayland’ın dört bölgesini canlı olarak keşfedebilir, geleneksel yaşam tarzlarına tanıklık edebilirsiniz.
Ziyaretçilerin “mutlaka görülmeli” olarak değerlendirdiği bu büyüleyici gösteri, akşam yemeği eşliğinde kültürel bir
şölen sunuyor. Tayland’ı yakından tanımak isteyenler için kaçırılmaması gereken bir deneyim! Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: “Siam Niramit Show” (Kişi başı 70 USD)

3. Gün - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği öğle Yemekli “James Bond Adası Turuna” (70 USD Kişi
başı) katılabilirler orijinal ismiyle koh tapu veya civi adası olarak bilinen ada 1974 yılında çevrilen the man with the
golden gun james bond filmiyle ünlenmiş ve james bond adası olarak anılmaya başlamıştır. Marinadan sürat
tekneleri ile dünyaca meşhur phang nga koyuna doğru yola çıkıyoruz phang nga koyu yaklaşık 20 yerden nehir
bağlantısı alan son buzul çağındaki kırılma ile yaklaşık 30 ada 300 kayalık ve dünyada sadece ekvator kuşağında
yaşayan mangrove ormanları ile phuket’in en özel bölgelerinden biridir. Tur sırasında panak adasında mağara gezisi
hong adasında müthiş bir kano gezisi bölgenin tek yerleşim yeri olan meşhur müslüman köyü panyee’de öğle
yemeği james bond adası ve son olarak bölgenin en keyifli adası olan naka adasında sahilde güneşlenme ve yüzme
için duruyoruz. Öğle yemeğinin ardından phuket’e dönüş ve serbest zaman, geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: “James Bond Adası Turuna” (70 USD Kişi başı)

4. Gün - Phuket

Sabah otelde alınacak kahvaltının tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği “Fil Safarisi Turuna” (40 USD Kişi başı) katılabilirler. Hayatınızda kaç kez bir filin üzerinde orman
içinde safari yapma şansınız olur? İşte bu eşsiz deneyim tam da ayağınıza geliyor. Tura başlamadan önce fillerin
yaşamı ve özellikleri hakkında kısa bir bilgilendirme alıyor, ardından doğanın kalbinde filler eşliğinde keyifli bir
safariye çıkıyoruz. Turumuzun ardından misafirlerimize serbest zaman verilecektir. Gezimizin sonunda otele transfer
ve geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: “Fil Safarisi Turuna” (40 USD Kişi başı)

5. Gün - Phuket



Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği öğle yemekli “Phi Phi Adaları Turu'na” (70 USD Kişi
başı) katılabilirler. Ünlü The Beach filminin ardından Phi Phi Adaları Tayland'ın en önemli turizm merkezlerinden
olmuştur. Andaman denizinin büyülü adalarına yapılan çok keyifli bir günlük tur. Sabah erken saatte otelden ayrılıp
Phuket’in lüks marinalarından olan Royal Marina’ya ulaştıktan sonra rehberlerimizin tur tanıtımını takiben sürat
tekneleri ile Phi Phi adalarına doğru yola çıkıyoruz. İki adadan oluşan Phi Phi adalarında yüzlerce renkli okyanus
balıkları ile şnorkel yapıp, adada yaşayan maymunları gördükten sonra öğle yemeğimizi almak için Phi Phi Don
adasına yanaşıyoruz. Bu turumuz da ayrıca Phi Phi Lay adasına geçip sırasıyla Viking Mağarası, Pileh Lagoon’u
ziyaret edip bütün Phuket fotoğraflarında gördüğünüz Leonardo Di Caprio’nun The Beach filmini çektiği dünyaca
meşhur Maya Bay’de mola veriyoruz. Dönüş yolu üzerinde Khai adasında yine şnorkel ve yüzme molası sonrası
marina’ya ve sonrasında otele dönüyoruz. Serbest zaman ve geceleme otelimizde. 

Ekstra Tur: “Phi Phi Adaları Turu'na” (70 USD Kişi başı)

6. Gün - Phuket

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün Phuket'in eşsiz deniz, kum ve güneşinden yararlanma imkânı.
Geceleme otelimizde.

7. Gün - Phuket

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, tam gün serbest zamanımız bulunuyor. Phuket’in eşsiz deniz, kum ve
güneşinin keyfini çıkarabilir; çevrede alışveriş yapabilir, sahil boyunca yürüyüşler gerçekleştirerek bol bol fotoğraf
çekebiliriz. Geceleme otelimizde.

8. Gün - Phuket - Doha - İstanbul

Sabah erken saatte odaların boşaltılmasının ardından (early check-out) çıkış işlemlerimizi tamamlıyoruz.
Rehberimizin belirleyeceği yer ve saatte buluşarak İstanbul uçuşu için havalimanına transfer oluyoruz. Qatar
Havayolları’nın tarifeli seferi ile Doha’ya hareket ediyor, Doha’daki aktarmanın ardından İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. Yerel saat ile İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Doha (DOH) – Phuket (HKT)/ Phuket (HKT) - Doha (DOH)   –
İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti 

-6 gece oda kahvaltı konaklama

-Panaromik Phuket Şehir Turu

-Havalimanı vergileri

-Alan-otel-alan transferleri 

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Seyahat sağlık sigortası 

-Ekstra turlar

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Müze ve ören yerleri girişleri 

-Şoför tipleri (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: “Siam Niramit Show” (Kişi başı 70 USD)

Ekstra Tur: “James Bond Adası Turuna” (70 USD Kişi başı)

Ekstra Tur: “Fil Safarisi Turuna” (40 USD Kişi başı)

Ekstra Tur: “Phi Phi Adaları Turu'na” (70 USD Kişi başı)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.



-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler
için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen
kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

-3 adet boş sayfanın bulunması gerekmekte ve  bu boş sayfalarda mürekkepten kaynaklı lekelerin olmamasına
dikkat edilmelidir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

https://malitur.com/phuket-seruveni-turu-qatar-havayollari-ile-vizesiz-ramazan-bayrami-ozel-6-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:18 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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